Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014г.            с. Ермаковское            № 1021-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ермаковского района от 11.03.2013г. № 109-п
В соответствии с ч. 1 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Ермаковского района от 11.03.2013г. № 109-п «Об утверждении порядка размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в Администрации Ермаковского района, а также представленные указанными лицами сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей подлежат размещению представителем нанимателя в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» п 1.1. следующего содержания:

«1.1. Порядок размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы в Администрации Ермаковского района, утвержденный в приложении к настоящему постановлению  распространяется на сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, замещающих и претендующих на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

В.И. Форсель